
Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Italské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 319, 20.10.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 11. února 2015 – Fetim v. OHIM – Solid Floor (Solidfloor The 
professional's choice)

(Věc T-395/12) (1)

„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky 
Společenství Solidfloor The professional’s choice — Starší národní obrazová ochranná známka SOLID 

floor, starší obchodní jméno a název domény Solid Floor Ltd — Relativní důvod zamítnutí — Nebezpečí 
záměny — Podobnost označení — Podobnost výrobků a služeb — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009“

(2015/C 096/14)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fetim BV (Amstrdam, Nizozemsko) (zástupce: L. Bakers, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: O. Mondéjar Ortuño, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Solid Floor Ltd (Londýn, 
Spojené království) (zástupce: S. Malynicz, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 15. června 2012 (věc R 884/2011-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Solid Floor Ltd a Fetim BV.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Fetim BV se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 355, 17.11.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. února 2015 – Aer Lingus v. Komise

(Věc T-473/12) (1)

„Státní podpora — Irská daň vztahující se na cestující v letecké dopravě — Snížená sazba do míst určení 
nacházejících se maximálně 300 km od letiště v Dublinu — Rozhodnutí prohlašující podporu za 

neslučitelnou s vnitřním trhem a nařizující její navrácení — Výhoda — Selektivní charakter — Určení 
příjemců podpory — Článek 14 nařízení (ES) č. 659/1999 — Povinnost uvést odůvodnění“

(2015/C 096/15)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aer Lingus Ltd (Dublin, Irsko) (zástupci: K. Bacon, D. Scannell, D. Bailey, barristers a A. Burnside, solicitor)

C 96/12 CS Úřední věstník Evropské unie 23.3.2015



Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Flynn, D. Grespan a T. Maxian Rusche, zmocněnci)

Vedlejší účastník podporující žalovanou: Irsko (zástupci: E. Creedon, A. Joyce a J. Quaney, zmocněnci, ve spolupráci 
s E. Reganem, SC, a B. Dohertym, barrister)

Předmět věci

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2013/199/EU ze dne 25. července 2012 o státní podpoře SA.29064 (11/C, ex 11/ 
NN) – Rozdílné sazby daně z letecké dopravy, které zavedlo Irsko (Úř. věst. 2013, L 119, s. 30).

Výrok

1) Článek 4 rozhodnutí Komise 2013/199/EU ze dne 25. července 2012 o státní podpoře SA.29064 (11/C, ex 11/NN) – Rozdílné 
sazby daně z letecké dopravy, které zavedlo Irsko, se zrušuje v rozsahu, v němž nařizuje, aby příjemci navrátili podporu ve výši, která 
je v bodě 70 odůvodnění uvedeného rozhodnutí stanovena na 8 eur za cestujícího.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí náhrada poloviny nákladů řízení vynaložených společností Aer Lingus 
Ltd.

4) Společnost Aer Lingus Ltd ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

5) Irsko ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 26, 26.1.2013.

Rozsudek Tribunálu ze dne 5. února 2015 – Ryanair v. Komise

(Věc T-500/12) (1)

„Státní podpora — Irská daň vztahující se na cestující v letecké dopravě — Snížená sazba do míst určení 
nacházejících se maximálně 300 km od letiště v Dublinu — Rozhodnutí prohlašující podporu za 

neslučitelnou s vnitřním trhem a nařizující její navrácení — Výhoda — Selektivní charakter — Určení 
příjemců podpory — Článek 14 nařízení (ES) č. 659/1999 — Povinnost uvést odůvodnění“

(2015/C 096/16)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ryanair Ltd (Dublin, Irsko) (zástupci: B. Kennelly, barrister, E. Vahida a I.-G. Metaxas-Maragkidis, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Flynn, D. Grespan a T. Maxian Rusche, zmocněnci)

Vedlejší účastnice podporující žalobkyni: Aer Lingus Ltd (Dublin, Irsko) (zástupci: K. Bacon, D. Scannell, D. Bailey, barristers, 
a A. Burnside, solicitor)

Vedlejší účastník podporující žalovanou: Irsko (zástupci: E. Creedon, A. Joyce a J. Quaney, zmocněnci, ve spolupráci 
s E. Reganem, SC, a B. Dohertym, barrister)

23.3.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 96/13


